
                               令和 4 年 1 月 20 日 
関係者各位 

三鷹市連雀地域包括支援センター 
                                所長 本多恵利 

 
 
 

三鷹市連雀地域包括支援センター事務所移転のお知らせ 
 
謹啓 日ごろから介護予防事業の向上に協力を賜り、感謝申し上げます。 
この度、三鷹市連雀地域包括支援センターの事務所が下記の場所に移転しましたことをお

知らせ致します。 
皆様もご存知の通り、年始より新型コロナウィルス感染者数が増加しております。これに伴

い、併設の野村病院にも感染が疑われる患者様の来院が増え、通常の外来患者様との接触を

避けるため、急遽発熱者対応外来を開設することになりました。ついては専用の入り口を設

けるために包括センターを活用することになり、包括センターは下記の場所に 1 月 15 日

（土）に移転を致しました。1 月 17 日（月）より通常通り営業しております。 
事前の連絡ができなかったお詫びとともに、今後とも変わらぬご支援、ご協力をお願い申し

上げます 
 

謹白 
 

記 
 
移転日：令和 4 年 1 月 15 日（土） 
移転先：野村病院正面向かって左側のオリエントマンション 3 階 
    予防医学センター入り口の左側のレンガのマンション。エレベーター有。 
住所・連絡先：変更はありません。 

 
 
 

                  
 

旧包括 

予防医学 

センター 

野村病院 

オリエント 

マンション 302 号 

包括 


